HRANICE

Kontakty:

REGENA, spol. s r.o.
Nadrazni 551

753 01 Hranice

ICO: 60778695

DIC: CZ60778695

Tel.: 581 604 088, 581 602 071

Jméno: Funkce: Mobil: E-mail:

Ing. Mazouch Viastimil Jednatel s.r.o.,feditel 777 483 793 mazouch@regena.cz

Ing. Vyhlidalova Bretislava

Sedlackova Markéta

Jednatel s.r.o.

Jednatel s.r.o.

602 741 072

776 780 141

vyhlidalova@tomi-remont.cz

sedlackovam@ze-stav.cz

Orel Jaroslav Mistr 604 653 770 orel@regena.cz
Ruman Jakub Mistr 721 257 880 ruman@regena.cz
Svarc Lubomir Mistr 731 153 427

Faktury

faktury@regena.cz




